
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

О внесении изменений  

в постановление 

администрации Уссурийского 

городского округа от 25 июня 

2019 года № 1458 

«Об утверждении Перечня 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения  

Уссурийского городского 

округа 
 

 

 

В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года        

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года                      

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты российской Федерации», решением Думы 

Уссурийского городского округа от 07 сентября 2010 года № 296-НПА         

 «О Положении об организации и осуществлении дорожной деятельности в 

отношении автомобильных дорог местного значения в границах 

Уссурийского городского округа», постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 14 апреля 2021 года № 806                      

«Об утверждении Порядка утверждения Перечня автомобильных дорог 

общего пользования местного значения в границах Уссурийского городского 

округа», на основании акта обследования автомобильных дорог от 07 декабря 

01.02.2022 176

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

2021, в целях дополнения перечня автомобильных дорог общего пользования 

местного значения Уссурийского городского округа  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 25 июня 2019 года № 1458 «Об утверждении Перечня 

автомобильных дорог общего пользования местного значения Уссурийского 

городского округа» (далее - постановление) следующие изменения: 

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения 

Уссурийского городского округа, утвержденный постановлением дополнить 

строками 782,783, 784, 785 следующего содержания: 

№ п/п 
Наименование 

объекта 
Адрес (местоположение) 

Протяженность, 

п.м. 

782 

Автомобильная 

дорога местного 

значения 

г. Уссурийск ул. Комарова (часть) расположена в границах: 

от пересечения ул. Комарова и ул. Некрасова (ориентир 

жилой дом № 83 по ул. Комарова)  до пересечения                

ул. Комарова и ул. Кирова (ориентир жилой дом №97 по      

ул. Комарова).  

170 

783 

Автомобильная 

дорога местного 

значения 

г. Уссурийск ул. Барановская (часть) расположена в 

границах: от жилого дома № 1 по ул. Барановская до жилого 

дома № 2 по ул .Мишенная  

597 

784 

Автомобильная 

дорога местного 

значения 

г. Уссурийск, проезд от ул. Сергея Ушакова (ориентир здание 

котельной по ул. Сергея Ушакова № 16) до пересечения с 

автомобильной дорогой по ул. Землемерная (ориентир здание 

по ул. Землемерная № 3а)   

203 

785 

Автомобильная 

дорога местного 

значения 

г. Уссурийск ул. Ворошиловская от пересечения                    

ул. Ключевая и ул. Ворошиловская (ориентир: здание ТП                    

№ 360 по ул. Мишенная)  до жилого дома № 15 по                 

ул. Ворошиловская.   

490 

       

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


